КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ  ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И АДМИНИСТРАЦИЯМ

ЩIЭНЫГЪЭ

IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 4 «МАЛЫШ» ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРЕК»

361202, г. Терек, ул. Кабардинская, д. 257 «а», КБР, Россия. e-mail:    mkdou4.malish@bk.ru  Тел. 8(86632)45203

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024г. №53-ОД

ГП Терек

о назначении ответственных за ведение официального сайта

МКДОУ Детский сад №4 «Малыш» г.п. Терек на 2024-2025 учебный год

 В соответствии со ст.ст. 28, 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 20 октября 2021г. №1802 «Об утверждении Правил размещения на

официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и

обновления информации об образовательной организации»; Приказом Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки от 12 января 2022 г. N 24 «О внесении изменений в

Требования к структуре официального сайта образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления

информации», с целью обеспечения открытости и доступности информации об

образовательной  организации, организации работ по ведению сайта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за ведение официального сайта (далее –

официальный сайт) МКДОУ Детский сад №4 «Малыш» г.п. Терек (далее – ДОУ) в

2024-2025 учебном году бухгалтера Хаткутову А.Х.

 2. Утвердить ответственным лицом за предоставление информации для наполнения

официального сайта в 2024-2025 учебном году заместителя директора по УВР

Амшокову Н.З.

3. Ответственному лицу, утвержденным п. 1 настоящего приказа:

- в своей работе руководствоваться утвержденными положениями «Об официальном

сайте», «Об информационной открытости в сети-интернет»;

 - обеспечить обновление официального сайта в соответствие с требованиями

законодательства РФ, Положением «Об официальном сайте»;

- размещать на официальном сайте информацию, предоставленную ответственным

лицом, указанным в п. 2 настоящего приказа, не позднее 3 рабочих дней с даты ее

получения;

 - обеспечить актуализации информации на официальном сайте, не реже 1 раза в

неделю.

4. Ответственному лицу, утвержденным п.2 настоящего приказа:

- обеспечить своевременное предоставление качественной информации для

размещения ее на официальном сайте ДОУ ответственному лицу, утвержденным п.1

настоящего приказа, не позднее 3 рабочих дней после ее издания или изменения;

- обеспечить своевременное внесение изменений в размещенную информацию.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                               М.А. Цирхова

С приказом ознакомлены:                                        Н.З. Амшокова

                                                                   А.Х. Хаткутова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-14T18:34:46+0500